
北海市大正混凝土有限公司
原材料中砂合格供应商入库中标候选人公示

项目名称 原材料中砂合格供应商入库

招标人 北海市大正混凝土有限公司

采购规模 约20万立方米

招标范围 符合国家标准JGJ52-2006中砂的有关技术要求的合格供应商

开标时间 2020年6月30日

招标类别 采购招标 招标方式 公开招标

公示开始时间 2020年7月7日 公示截止时间 2020年7月10日

中标候选人情况

第一中标候选人

单位名称 合浦县安达建筑材料经营部

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达200万元后开始付款

运输能力 有10辆运输车

具备砂源情况 自有砂源：合浦沪天高岭土有限责任公司

第二中标候选人

单位名称 合浦自梅建材经营部

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达200万元后开始付款

运输能力 有10辆运输车

具备砂源情况 自有砂源：合浦沪天高岭土有限责任公司

第三中标候选人

单位名称 合浦县锦盛建筑材料经营部

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达200万元后开始付款

运输能力 有10辆运输车

具备砂源情况 自有砂源：合浦沪天高岭土有限责任公司

第四中标候选人

单位名称 合浦自华建材经营部

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达200万元后开始付款

运输能力 有10辆运输车

具备碎石源情况 与合浦沪天高岭土有限责任公司长期合作

第五中标候选人

单位名称 北海市国基资源再生利用技术有限公司

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达100万元后开始付款



中标候选人情况

第五中标候选人

运输能力 有7辆运输车

具备碎石源情况 自有砂源

第六中标候选人

单位名称 合浦龙耀建材经营部

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达100万元后开始付款

运输能力 有5辆运输车

具备碎石源情况 与北海市广耀元商贸有限公司长期合作

第七中标候选人

单位名称 北海市银海区吕林建筑材料经营部

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达100万元后开始付款

运输能力 有5辆运输车

具备碎石源情况 与北海市广耀元商贸有限公司长期合作

第八中标候选人

单位名称 巫兴清

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达100万元后开始付款

运输能力 有5辆运输车

具备碎石源情况 与北海市广耀元商贸有限公司长期合作

第九中标候选人

单位名称 北海市银海区方春艳建筑材料经营部

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达100万元后开始付款

运输能力 有5辆运输车

具备碎石源情况 与北海市广耀元商贸有限公司长期合作

第十中标候选人

单位名称 合浦县闸口俞蓉建材店

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达100万元后开始付款

运输能力 有5辆运输车

具备碎石源情况 与博白县松旺建材有限公司长期合作

第十一中标候选
人

单位名称 合浦县锡丰建材销售中心

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达100万元后开始付款

运输能力 有5辆运输车

具备碎石源情况 与博白县松旺建材有限公司长期合作

第十二中标候选
人

单位名称 合浦县治明砂石料经营部



中标候选人情况

第十二中标候选
人

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达100万元后开始付款

运输能力 有5辆运输车

具备碎石源情况 与博白县松旺建材有限公司长期合作

第十三中标候选
人

单位名称 合浦县广大建材经营部

投标报价 160元/m³

结算方式 累计供货达100万元后开始付款

运输能力 有5辆运输车

具备碎石源情况 与博白县松旺建材有限公司长期合作

若投标人和其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在公示期向招标人提出，招标人应当自
收到异议之日起3日内作出答复；若认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或权益受到侵
害的，请在公示开始日起10日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受理。

投诉受理部门 北海市大正混凝土有限公司   （联系人及联系电话：吕良羽，18977968262）


